（第１号様式）
年　　月　　日

　（宛先）防府市長

事業所等の所在地
事業所等の名称
代表者職・氏名

防府市屋外分煙施設整備費補助金交付申請書

このことについて、防府市屋外分煙施設整備費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　関係書類
（１）施設設置計画書（第２号様式）
（２）屋外分煙施設を設置する土地又は建物を賃貸借等する場合は、賃貸借契約書等の写し
[bookmark: _GoBack]（３）屋外分煙施設の図面（案内図、配置図、平面図及び立面図）
（４）屋外分煙施設の設置をする前の設置場所の遠景、近景等の写真
（５）屋外分煙施設の設置工事等に係る見積書（内訳が分かるもの）の写し
（６）この要綱に基づく助成以外の助成金等の支援を受けている場合は、その内容及び内訳が分かる書類
（７）誓約書（第３号様式）
（８）市税の滞納がないことの証明書

（第１号

様式

）

年

月

日

（宛先）防府市長

事業所等の所在地

事業所等の名称

代表者職・氏名

防府市屋外分煙施設整備費補助金交付申請書

このことについて、

防府市屋外分煙施設整備費補助金

交付

要綱第

７

条の規定

に

より

、

下記のとおり

関係書類を添えて

申請します。

記

１

補助

交付

申請額

金

円

２

関係書類

（１）

施設設置計画書（第

２

号様式）

（

２

）屋外分煙施設を設置する土地又は建物を賃貸借等する場合は、賃貸借契

約書等の写し

（

３

）屋外分煙施設の図面（案内図、配置図、平面図及び立面図）

（

４

）屋外分煙施設の設置をする前の設置場所の遠景、近景等の写真

（

５

）屋外分煙施設の設置工事等に係る見積書

（内訳が分かるもの）

の写し

（

６

）この要綱に基づく助成以外の助成金等の支援を受けている場合は、その

内容及び内訳が分かる書類

（

７

）誓約書（第

３

号様式）

（

８

）

市税の滞納がないことの証明書

（第１号 様式 ）   年    月    日       （宛先）防府市長     事業所等の所在地   事業所等の名称   代表者職・氏名     防府市屋外分煙施設整備費補助金交付申請書     このことについて、 防府市屋外分煙施設整備費補助金 交付 要綱第 ７ 条の規定 に より 、 下記のとおり 関係書類を添えて 申請します。     記     １   補助 交付 申請額    金           円     ２   関係書類   （１） 施設設置計画書（第 ２ 号様式）   （ ２ ）屋外分煙施設を設置する土地又は建物を賃貸借等する場合は、賃貸借契 約書等の写し   （ ３ ）屋外分煙施設の図面（案内図、配置図、平面図及び立面図）   （ ４ ）屋外分煙施設の設置をする前の設置場所の遠景、近景等の写真   （ ５ ）屋外分煙施設の設置工事等に係る見積書 （内訳が分かるもの） の写し   （ ６ ）この要綱に基づく助成以外の助成金等の支援を受けている場合は、その 内容及び内訳が分かる書類   （ ７ ）誓約書（第 ３ 号様式）   （ ８ ） 市税の滞納がないことの証明書